
1

Hájek Vojtěch Bc.

Od: Dvorak Ondrej 
Odesláno: pondělí 15. dubna 2024 9:26
Komu: Hájek Vojtěch Bc.
Kopie: Majerech Lukáš Ing.; Uhrová Nikola Ing.; Kropáčková Martina
Předmět: RE: Akceptace objednávky č. 24/013/00070

Dobrý den pane Hájku, 
 
Díky za reakci, objednávku akceptujeme a souhlasíme se zveřejněním v registru smluv v plném 
rozsahu. 
 
S pozdravem, 
Ondřej Dvořák 
 
 
Ondrej Dvorak, Ph.D. 
Managing Director 
 

  
  

 

COPS Financial Systems s.r.o. M  
Krakovska 7 T  
110 00 Praha, Czech Republic  www.cops.solutions   

 
Commercial register: 62913883 
UID: CZ 62913883  
Register court: Mĕstským soudem v Praze  
 
 
 

 
 
This mail and/or attachments are confidential and may also be legally privileged. If you are not 
the intended recipient, you are hereby notified, that any review, dissemination, distribution or 
copying of this email and/or attachments is strictly prohibited. Please notify us immediately by 
email and delete this message and all its attachments. 
 
 
From: Hájek Vojtěch Bc.   
Sent: Thursday, April 11, 2024 3:41 PM 



2

To: Dvorak Ondrej  
Cc: Majerech Lukáš Ing. ; Uhrová Nikola Ing. ; Kropáčková 
Martina  
Subject: Akceptace objednávky č. 24/013/00070 
 
Dobrý den, 
 
Ministerstvo financí s Vámi hodlá uzavřít objednávku č. 24/013/00070 – viz příloha. 
 
v souvislosti  se zněním zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, Vás žádáme o sdělení: 
1.           zda tuto objednávku akceptujete 
2.           zda souhlasíte s jejím zveřejněním v plném rozsahu. 
 
Svoje sdělení zašlete co nejdříve na tuto e-mailovou adresu. 
 
S pozdravem 
 
Bc. Vojtěch Hájek 
 
oddělení Ekonomické a investiční| Economic and investment Unit 
MINISTERSTVO FINANCÍ | MINISTRY OF FINANCE 
Letenská 15, 118 10 Praha | Prague – Czech Republic 

 

 
 

Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter a vychází z podkladů, které byly odesílateli předány nebo zaslány v minulosti. Obsah této e-mailové zprávy, resp. 
jakékoliv případné právní jednání vyplývající z této e-mailové zprávy, se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 1740 občanského zákoníku, popř. potvrzení 
uzavření smluvního vztahu, není-li odesílatelem uvedeno výslovně jinak. Předmětná e-mailová korespondence slouží výhradně k podpoře výkonu agendy Ministerstva 
financí. V uvedené souvislosti může tato e-mailová zpráva obsahovat údaje, které jsou dotčeny Nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). Tato e-mailová zpráva je určena pouze pro osobní a důvěrné užití určenými adresáty, tedy osobou (osobami), které (kterým) je obsahově určena. Nejste-li 
osobou, které je tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že jakékoliv šíření či kopírování této e-mailové zprávy, či informace z ní, je zakázáno. Jestliže tuto e-mailovou 
zprávu obdržíte nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost odesílateli a odstraňte zprávu samotnou i všechny její přílohy ze svého systému.  


